--  5 M...  i.
 S/SSc  ÃM

Processo:  J,9z5

Data:J. 1Dc3 e

Dr. Abel Puppo Dei Rio

CPF: 081.176.311-05

RNE: G314757-R

MAIS 	 MAIS
MIcos 	SAÚDE

PARA 	 PARA
À 	 OBRASL 	 VOCE

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

A/C: Vereador Márcio Roberto Pinto da Silva - Presidente

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Realizaremos um encontro com os Profissionais do Programa Mais

Médicos Para o Brasil, envolvendo Profissionais de ltapecerica da Serra,

São Lourenço da Serra e Juquitiba, para tal realização, vimos solicitar junto

a esta Casa de Leis, espaço físico e equipamentos adequados para

realizarmos tal evento.

Informo ainda que este evento será em referência a DISCUSSÃO DO

PROJETO DA CONSTITUIÇÃO DA REPÚBLICA DE CUBA; na data do evento,

receberemos autoridades Cubanas que Coordenam o Programa e são

responsáveis pelo Grupo de Profissionais do Estado de São Paulo.

Certos de podermos contar com vosso pronto atendimento,

agradecemos antecipadamente, informando que a data do evento será: 22

de setembro das 9:00 às 14:00 hs.

ltapecerica da Serra, 14 de setembro de 2018.

.M. tap. da Serra

Receem:

Dr. Abel Puppo Dei Rio

CPF: 081.176.311.05

RNE: 6314757-R

MPARA 	PARA
À 	 O BRASIL 	VOCÊ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

A/C: Vereador Márcio Roberto Pinto da Silva - Presidente

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Realizaremos um encontro com os Profissionais do Programa Mais

Médicos Para o Brasil, envolvendo Profissionais de Itapecerica da Serra,

São Lourenço da Serra e Juquitiba, para tal realização, vimos solicitar junto

a esta Casa de Leis, espaço físico e equipamentos adequados para

realizarmos tal evento.

Informo ainda que este evento será em referência a DISCUSSÃO DO

PROJETO DA CONSTITUIÇÃO DA REPÚBLICA DE CUBA; na data do evento,

receberemos autoridades Cubanas que Coordenam o Programa e são

responsáveis pelo Grupo de Profissionais do Estado de São Paulo.

Certos de podermos contar com vosso pronto atendimento,

agradecemos antecipadamente, informando que a data do evento será: 22

de setembro das 9:00 às 14:00 hs.

Itapecerica da Serra, 14 de setembro de 2018.

CM. P. da Serra
Rece,bim:

CM--
Processo: 1-9 335

Data:- 14. 	4Ç)